ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЩЕРБИНОВСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	01 октября 2020 года

	№
	195/1483

	ст. Старощербиновская

О члене территориальной избирательной комиссии Щербиновская

 с правом совещательного голоса, назначенном депутатом Совета муниципального образования Щербиновский район четвертого созыва по трехмандатному избирательному округу № 3
Кряжовым Михаилом Николаевичем
Рассмотрев документы о назначении члена территориальной избирательной комиссии Щербиновская с правом совещательного голоса, представленные в территориальную избирательную комиссию Щербиновская депутатом Совета муниципального образования Щербиновский район четвертого созыва по трехмандатному избирательному округу № 3 Кряжовым Михаилом Николаевичем, руководствуясь  пунктом 20 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Щербиновская РЕШИЛА:
1. Принять к сведению заявление депутата Совета муниципального образования Щербиновский район четвертого созыва  по трехмандатному избирательному округу № 3 Кряжова Михаила Николаевича о назначении членом территориальной избирательной комиссии Щербиновская с правом совещательного голоса Подосинникова Николая Павловича.
2. Выдать члену территориальной избирательной комиссии Щербиновская с правом совещательного голоса удостоверение установленного образца.
3. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Щербиновская на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.
4. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Милогулову Марию Николаевну.

	                   Председатель
территориальной избирательной

комиссии Щербиновская

	    Ю.Ю. Галкина

	                   Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Щербиновская

	М.Н. Милогулова